
ZARZĄDZENIE NR 145/16
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian do arkusza organizacji Szkoły Podstawowej w Wietrznie

Na podstawie art. 34 a ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r., poz. 
2156 z późniejszymi zmianami ) oraz § 10 ust. 1 załącznika nr 2 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  
z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz  publicznych szkół  (Dz. U. z 
2001, Nr 61, poz.624 z późnniejszymi  zmianami), Burmistrz Dukli zarządza co następuje:

§ 1. Na podstawie przedłożonego projektu aneksu nr 1 do zatwierdzonego arkusza organizacji szkoły na rok 
szkolny 2016/2017, zatwierdza z zastrzeżeniem § 2 w Szkole Podstawowej w Wietrznie:

1. Ogółem godzin 226, w tym godzin ponadwymiarowych 3.

2. Etatów pedagogicznych ogółem: 8,67 pełnozatrudnionych i niepełnozatrudnionych.

3. Zajęć dydaktycznych dyrektora - 5 godzin.

4. Zwiększenie etatów obsługi o 3/4 etatu na stanowisku asystenta nauczyciela.Etaty obsługi po zmianie 
wynoszą 3,92 etatu.

§ 2. Dyrektor szkoły zobowiązany jest do zatrudniania nauczyciela na stanowisku zgodnie z obowiązującymi 
wymaganiami oraz z posiadanymi przez nauczyciela kwalifikacjami. Dzielenie godzin pomiędzy kilku nauczycieli 
o tych samych kwalifikacjach jest niezgodne z przepisami prawa. Organ prowadzacy wskazuje, że możliwe 
konsekwencje finansowe takich decyzji obciążą dyrektora szkoły.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Wietrznie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2016 r.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 99060420-0DCE-476C-9C1B-F58D93CA43CC. Podpisany Strona 1




